sicut nostri juris est , sive juris nostrae canónicas domos , excep-

tis decimis frugum vel fructuum qui exierint a supradicto alo-

de, et exceptus ipsas primitias , ita integriter tradimus tibi prae-

fato Goldeballo , et haec de nostro jure , et de jure nostrae ca-

nonicae domus in tuo mittimus dominio et potestate, propter

alium tuum omne alaude, quod habes a Montecato usque ad

flumem Lupricatum , et a Turre Sallata perveniendo per ipsa ju-

ga montium, usque ad montem Catanum; térras et vincas cul-

tas et eremas, casas, solarium, cum curtibus et ómnibus aediíi-

ciis, omnia in ómnibus quantum dici , vel nominari potest ,
quod

hodie habes, et tui juris est infra praedictos términos, sicut in

nostra resonat scriptura, quam nobis fecisti, exceptis ipsis donii-

bus , vel omne quod infra muros civitatis habes Barcinonae , et

propter ccc. argénti hispani, quod cathini dicitur, quos tu

nobis super has res adjecisti , non propter hoc quod minus vale-

rent hae res quas accepimus
,
quam ipsae quas damus, sed ut jus-
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ta diceretur haec commutatio. Verumtamen omnia quae tibi da-

mus in tua comiTjutatione babeas et possideas , et facías ex inde

quodcumque volueris ad tuum plenissimum proprium, ita ut nullus

homo utriusque sexus, nullus nostrorum succesorum, nec nos, nec
ulla cujuslibet persona, tibi, aut tuae posteritati, aut ipsi qui post

te hoc habuerint moveré injuriam ex bis rebus praesumat, aut

praesumamus: etsi haec irrumpere temptaverimus, aut temptaverit

,
aliquis, componamus tibi, aut componat praenotata omnia in du-

plo, cum omnium illarun immelioratione rerum, et insuper hoc
íirmum permaneat. Actum es hoc IV nonas Septembris an.

XXIII, regnante Roberto rege in Francia. S. y^ Deusdedit gratia

Deietsi indignus episcopus. Gaudallus sacerdos: Guitardus levita:

Suniefredus presbyter: Pontius levita, qui et caput scholae: Vita-

lis presbyter: Bardina levita: Adalbertus levita: Amalaricus pres-

,byter: Julianus presbyter: Sigefredus levita: Ermemirus levita, et

. Sacri scrinii: Fulcus levita.

XV.

Ex eodem chartulario, lib. 1, fól. 11, retro, núm. 2 i,

I

In nomine Domini: Ego Berengarius gratias Dei marchio co- ^'''^^

mes, una cum uxore mea Guillia comitissa donator sum Dño.
Deo, et ecclesiae S. Crucis, et S. Eulaliae sedis Barchin. ob re-

medium animae meae, et animse genitoris mei domini Raymundi
ibonae memorias comitis, monasterium puellarum S. Petri apos-

itoli situm prope moenia urbis Barchinonae, cum ecclesia ejus, et